Ofício nº 04/2020.

Lobato, 16 de janeiro de 2020.

Senhor Presidente,

A empresa KLC – Consultoria em Gestão Pública Ltda., após a análise dos recursos

interpostos contra o resultado preliminar decide sob os seguintes fundamentos:

CANDIDATO/CARGO RESULTADO
PROVA DE TÍTULOS

Benedita Catarina de Campos
Silva / Professor Pedagogia /
Escolas Urbanas

INDEFERIDO: O documento apresentado (Licenciatura em Pedagogia)
não atende nenhuma das hipóteses de pontuação previstas no item 10.13.

Fátima Gonçalina de Almeida
/ Professor Pedagogia /
Escolas Urbanas

INDEFERIDO: Manter a nota anteriormente divulgada. (O Curso de
Gestão Social e Gestão de Projetos Sociais não é considerado na área de
educação).

Ivete Camargo de Carvalho
Melo/ Professor Pedagogia /
Escolas Urbanas

INDEFERIDO: Manter a nota anteriormente divulgada. (O Curso de
Gestão Pública Municipal não é considerado na área de educação).

Janaína Moraes de Campos /
Professor Pedagogia / Escolas
Urbanas

INDEFERIDO: Manter a nota anteriormente divulgada. (O Curso de
Turismo com Ênfase em Gestão Ambiental não é considerado na área de
educação).

Janisley Marcia da Silva /

Professor Pedagogia / Escolas
Urbanas

INDEFERIDO: Não houve a contagem da Prova de Títulos pois a
requerente não atingiu a nota mínima para aprovação na Prova Escrita,
ou seja, 50,0 pontos.

Juliana da Luz Lima /
Professor História – Escolas
Urbanas

INDEFERIDO: O documento apresentado não estava devidamente
autenticado em Cartório.

Luciane Aparecida do
Nascimento / Professor
Pedagogia / Escolas Urbanas

INDEFERIDO: Manter a nota anteriormente divulgada. (O Curso de
Gestão de Pessoas e Consultoria Empresarial não é considerado na área
de educação).

Paula Isabela Alexandra
Hurtado / Professor Letras –
Escolas Urbanas

INDEFERIDO: O documento apresentado (Licenciatura em História) não
atende nenhuma das hipóteses de pontuação previstas no item 10.13.

Regiane Alves de Souza /
Auxiliar de Desenvolvimento
Infantil / Escolas Urbanas

INDEFERIDO: O documento apresentado não estava devidamente
autenticado em Cartório.

Rosivaldo Ferreira Mendes /
Guarda Escolas Urbanas

INDEFERIDO: Manter a nota anteriormente divulgada. (O Curso de
Geografia Física e das Populações não é considerado na área do cargo
pretendido).

Tassia Camila Rodrigues de
Arruda / Auxiliar de
Desenvolvimento Infantil /
Escolas Urbanas

INDEFERIDO: Não houve a contagem da Prova de Títulos pois a
requerente não atingiu a nota mínima para aprovação na Prova Escrita,
ou seja, 50,0 pontos.

NOTA DA PROVA ESCRITA
Ana Maria Cruz Silva /
Professor Pedagogia / Escolas
Urbanas

INDEFERIDO: Manter a nota anteriormente divulgada, ou seja, 56,0
pontos.

Edson Jovio Tomicha /
Assistente Administrativo –
Escolas Urbanas

INDEFERIDO: Manter a nota anteriormente divulgada, ou seja, 45,0
pontos.

Francisca Ferreira de Sousa /
Auxiliar de Desenvolvimento
Infantil / Escolas Urbanas

INDEFERIDO: Manter a nota anteriormente divulgada, ou seja, 45,0
pontos.

Ildelene Aparecida da Costa
Queiroz / Professor
Licenciado em Matemática -
Núcleo União

INDEFERIDO: Manter a nota anteriormente divulgada, ou seja, 48,0
pontos.

Nádia Francisca Bacellar
Garcia / Professor Pedagogia
/ Escolas Urbanas

INDEFERIDO: Manter a nota anteriormente divulgada, ou seja, 44,0
pontos.

Rosangela Ferreira da Silva
Araujo / Professor Pedagogia
/ Escolas Santo Antonio do
Caramujo

INDEFERIDO: Manter a nota anteriormente divulgada, ou seja, 56,0
pontos.

Atenciosamente,

KLC – Consultoria em Gestão Pública Ltda.